í
3  ■

■í

IVclciiura Municipal Dc SSo JoSo Dos I'aU)s-Ma '' nicef
Avenida Getúlio Vargas. 135 - Cciilro. CKP 65665-000

www.saojoaodospalos.ma.gov.br

GOVERNO PARTICIPATIVO l ̂ slad" Ro MaranliSo

PORTARIA N" 122/2017 DE 14 DE MARCO DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na

Lei n° 53/1977 de 13 de junho de 1977, resolve:

Art. 1 ° Conceder diária a Senhora MARIA ALICE DE SÃ LIMA , face o seu deslocamento
para a Cidade de São Luis - MA, para participar do treinamento do Sistema de

Acompanhamento das Contratações Públicas -SACOP, nos dias 16 e 17 de março de

2017 conforme documentos anexos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana Eváripífáia de Souza
Prefeita Municipal

ÇNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tclc/fax: 3551-2328/2219
B-mail: prercituradcsaojoaodospalos@yahoo.coni.br